



Rawicz dnia 22.11.2021r.

NLO-3820-11/TP/21

Do wiadomości

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: „**Zakup i dostawa asortymentu do zabiegów laparoskopowych**”

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu zaoferowania próbek w zakresie zestawów w części 1, 2 oraz 4 poz.1,2. Zestawy proceduralne są tworzone pod indywidualne zapotrzebowanie jednostki i proces produkcyjny rozpoczyna się po podpisaniu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia próbek w w/w zadaniach.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu zaoferowania próbek w części 3 pozycji 7 – łata hemostatyczna nie może być dostarczona pojedynczo tylko jako opakowanie zbiorcze ze względu na specjalny sposób pakowania do transportu dla zachowania odpowiedniej temperatury i właściwości biochemicznych

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia próbek w w/w zadaniu.

Pytanie nr 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w części 2 w ramach zestawu do jelita zamiast osłonki do staplera elektrycznego, uniwersalnego jednorazowego staplera laparoskopowego, kompatybilnego z wymiennymi w zestawie ładunkami z artykulacją, z możliwością ponownego ładowania do 25 razy, o średnicy trzonu 12mm, z możliwością rotacji o 360°.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Część nr 5, poz 8.

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie jakiej wielkości opakowanie Zamawiający oczekuje, w parametrach urządzenia jest informacja o 12 sztukach w opakowaniu, a w kolumnie wielkość opakowania widnieje informacja 1op=2szt.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż nastąpiła omyłka pisarska, winno być 1op=12 szt.

Uwaga!

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Dział Logistyki
Starszy Inspektor
Agata Becela
Agata Becela